
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 02 d.

Nr. 2012-276

(performuotas 2012-10-04 09:06)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "TRYS LIEPTAI", kodas 300509776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-15
Pranešimo Nr. 2735377

BUAB "Trys lieptai" (įm. k. 300509776) dingusius įmonės pažymėjimą ir įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai (performuotas)

L. Averkino individuali įmonė, kodas 141181854 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-51
Pranešimo Nr. 2737091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 5

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita / Akcijų emisijai apmokėti pertvarkant individualią įmonę į uždarąją akcinę
bendrovę (2012-09-27).

- - -

Kauno apskrities Juozo Naujalio muzikos gimnazija, kodas 190994640 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 85
Pranešimo Nr. 2737092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-26); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2012-09-26).

- - -

UAB "EKOTOJA", kodas 302877314 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2737093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Švarybė", kodas 302876949 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k. Centrinė g. 11
Pranešimo Nr. 2737094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2012-09-26).

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2737095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BATAKIŲ SANTECHNIKAI", kodas 300056984 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Batakių mstl. Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 2737096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 6

UAB "Biograta", kodas 302703541 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2737097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "Greiti sprendimai", kodas 302337827 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 2737098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB SPRENDIMŲ METAS, kodas 302527666 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 72
Pranešimo Nr. 2737099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-01 iki 2012-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-01).

- - -

UAB "ARTVAL", kodas 302305637 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 26
Pranešimo Nr. 2737100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-17 (2012-09-20).

- - -

UAB "EKO GIPS", kodas 300023831 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2737101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 7

UAB "Paknovus", kodas 148527718 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 12
Pranešimo Nr. 2737102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-26); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-09-26).

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10-27
Pranešimo Nr. 2737103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "M/S FAROOQ TRADERS INTERNATIONAL", kodas 302581272 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2737104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDMONTA", kodas 161623632 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 48
Pranešimo Nr. 2737105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-08-27); Teismo nutartis / Dėl Panevėžio apygardos teismo 2012-08-12 nutarties klaidos ištaisymo
(2012-08-27); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, nutarties įsiteisėjimo data
2012-08-21 (2012-08-27).

- - -

UAB "Vatam", kodas 302860959 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 2737106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 8

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "Vyratas", kodas 302827368 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2737107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-01); Pažyma / JAR-IKD (2012-10-01);
Įstatai (2012-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų keitimo (2012-10-01).

- - -

UAB "IT idėjos", kodas 302870896 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-84
Pranešimo Nr. 2737108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOSTATYBA", kodas 122899298 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2737109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25).

- - -

UAB "Baltic Artis", kodas 302577174 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "T Invest", kodas 301321624 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2737111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 9

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Jaronimo Tušo įmonė, kodas 144824743 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 2
Pranešimo Nr. 2737112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-07-12); Įgaliojimas (2005-04-01); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, savininko
išregistravimo.

- - -

Audriaus Židonio prekybos įmonė, kodas 175752092 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Švedės g. 5
Pranešimo Nr. 2737113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-26); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-24 (2012-09-26).

- - -

R. Krupoveso individuali įmonė "Ilgutis", kodas 181229125 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Jogailos g. 34
Pranešimo Nr. 2737114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILTAS", kodas 302538342 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2737115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

R. Tarnauskienės įmonė, kodas 174386934 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 2737116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-09-28); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2012-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 10

- - -

UAB "STOGMETA", kodas 300638109 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 23-17
Pranešimo Nr. 2737117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-25 (2012-09-27).

- - -

UAB "Oberland", kodas 300948563 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 17-16
Pranešimo Nr. 2737118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26);
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-07-19); Įgaliojimas (2007-07-19).

- - -

UAB "Auditorių komanda", kodas 224473540 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 41-36
Pranešimo Nr. 2737119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

Lietuvos nealkoholinių gėrimų gamintojų bei importuotojų asociacija, kodas 125413164 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2737120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso pakeitimo, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2012-09-26); Įstatai (2012-09-26); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "DAOLIO & CO", kodas 121508451 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-13
Pranešimo Nr. 2737121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Arvydo Gaudiešiaus įmonė, kodas 252757220 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 30-14
Pranešimo Nr. 2737122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-27); Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo
ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB TUI VENTUS, kodas 302869851 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Bridikienės kioskas, kodas 132242817 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 26-37
Pranešimo Nr. 2737124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakalas ir erelis", kodas 133694056 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 2737125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-28).

- - -

UAB "HM12", kodas 142156779 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8-9
Pranešimo Nr. 2737126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 12

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Forest Capital", kodas 302555943 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2737127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Idėjų vystymo grupė", kodas 301792829 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-144
Pranešimo Nr. 2737128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Dix LT", kodas 302546129 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-308
Pranešimo Nr. 2737129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Belanga", kodas 301133647 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 47-25
Pranešimo Nr. 2737130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fotosintezė", kodas 121953729 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1-18
Pranešimo Nr. 2737131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 13

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 2737132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

T. Rutkausko IĮ "Baltsoft software", kodas 125947136 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 5-27
Pranešimo Nr. 2737133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-01-22); Įgaliojimas (2004-11-04).

- - -

UAB "Marijampolės pašarai", kodas 251471180 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2737134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-09-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-09-26).

- - -

UAB "BV DOMUS", kodas 300151254 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2737135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Individuali Šukano Vladimiro komercinė įmonė "VALKANA", kodas 122819512 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 11-2
Pranešimo Nr. 2737136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 14

- - -

A. Žibiko įmonė, kodas 123111021 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 27-38
Pranešimo Nr. 2737137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RESPEKTALIS", kodas 125955193 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrija", kodas 177144594 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 22A
Pranešimo Nr. 2737139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Janinos Čepulienės įmonė, kodas 145360274 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Biržų g. 23
Pranešimo Nr. 2737140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Shulman group", kodas 302877200 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2737141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SODŲ 20 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664981 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 2737142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 15

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2012-09-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2012-09-21).

- - -

UAB "BOKER", kodas 123681039 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 73-1A
Pranešimo Nr. 2737143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 2737144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-28); Įstatai (2012-09-28).

- - -

VšĮ "ANT studija", kodas 124624710 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2737145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-28); Įstatai (2012-09-28).

- - -

UAB Elit Baltic, kodas 301744909 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 2737146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-22 (2012-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "P. E. Hansen", kodas 300048553 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2737147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 16

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-01).

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 2737148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Loretos Masalskienės įmonė, kodas 245363570 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Baltupėnų g. 1C-14
Pranešimo Nr. 2737149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10).

- - -

Jūratės Dzimidienės įmonė, kodas 171427361 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g.
Pranešimo Nr. 2737150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-07); Įgaliojimas (2004-12-07).

- - -

UAB "Rolasa", kodas 302563438 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Migonių k. Vedrupio g. 36
Pranešimo Nr. 2737151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Povilo Brašiškio įmonė "Paulektra", kodas 144823075 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 10-12
Pranešimo Nr. 2737152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-25); Prašymas / Dėl buveinės adreso ir pavadinimo
pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 17

J. Venskutonio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 181246231 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Klevų al. 28-50
Pranešimo Nr. 2737153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žvėrininkystės įranga", kodas 163663650 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Karklų g. 36
Pranešimo Nr. 2737154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Miksta", kodas 300038281 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Vienybės a. 7
Pranešimo Nr. 2737155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "KOSTORA", kodas 302877691 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 12, kodas 150006850 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2737157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17); Įstatai.

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387 (performuotas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 18

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 2737158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-09-27); Įstatai
(2012-09-27).

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ZETA VENTUS, kodas 302869901 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SIGMA VENTUS, kodas 302869748 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PI VENTUS, kodas 302869673 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskininkų mėnuo", kodas 302434742 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-10
Pranešimo Nr. 2737163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 19

UAB "Luckaus transportas", kodas 145346125 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2737164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

VšĮ "CULTURE LIVE", kodas 302536245 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4-26
Pranešimo Nr. 2737165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26).

- - -

UAB "Baltons", kodas 302854671 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2737166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI GALERA", kodas 180769168 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 14
Pranešimo Nr. 2737167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Turto valdymo paslaugos", kodas 302508445 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2737168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-09-27);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-09-27).

- - -

UAB Giedraičių projektai, kodas 302868710 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "EGG group", kodas 302350372 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-26
Pranešimo Nr. 2737170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "UNISONAS", kodas 300886656 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žiaukų k. Narcizų tak. 2
Pranešimo Nr. 2737171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Varpo šeimos klinika", kodas 145600883 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 2737172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Ami technologijos", kodas 300860857 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2737173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleintegracija", kodas 135835413 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2737174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

BaltCap UAB, kodas 111764858 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2737175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Metapro Holding", kodas 300866600 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 2737176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Inrevila", kodas 152846472 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 2737177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakario transportas", kodas 159755146 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 2737178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "ROGERDA", kodas 300601858 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 25-40
Pranešimo Nr. 2737179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-01).

- - -

UAB "Domenų kontrolė", kodas 302299294 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2737180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-19 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

A&P Holding, UAB, kodas 302709042 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 25-40
Pranešimo Nr. 2737181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-01); Akcininkų sprendimas (2012-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno regiono plėtros agentūra, kodas 135695071 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-1
Pranešimo Nr. 2737182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutarties pakeitimai.

- - -

UAB "BALTIC SCALTER", kodas 111746988 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Aurimo Abukavičiaus, kodas 300116036 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 63-16
Pranešimo Nr. 2737184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Linksmoji g. 49 savininkų bendrija, kodas 302649780 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 49-35
Pranešimo Nr. 2737185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus m. 4 apylinkės teismo 2012 m. kovo
23 d. nutartį ir išspęsti klausimą iš esmės - prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo atmesti (2012-09-26).

- - -

UAB "Sellfy", kodas 302673703 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TELEN, kodas 302645216 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2737187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transira", kodas 302874478 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28);
Užsienio asmens pasas (2012-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 24

- - -

UAB "Realdo", kodas 302601141 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23C
Pranešimo Nr. 2737189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-27).

- - -

UAB "AVERSUM", kodas 125602193 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės miesto pagyvenusių moterų (pensininkių) klubas "Sidabrinė gija", kodas 193375344 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 2737191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Dėl pirmininko, valdybos įregistravimo (2012-09-26);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2012-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, tarybos rinkimo (2012-09-26).

- - -

UAB Saulės Rifas, kodas 302860585 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 2737192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2012-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-01); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-01); Akcininkų sąrašas (2012-10-01).

- - -

Valstybės įmonė "Telšių regiono keliai", kodas 180102694 (performuotas)
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 66
Pranešimo Nr. 2737193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-01); Įsakymas / Kopija (2012-10-01).

- - -

LIETUVOS PREKYBOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124081271 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 2737194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo (2012-09-21); Įstatai (2012-09-21); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAJONAS", kodas 168673246 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 2737195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino komunalininkas", kodas 155527387 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 28
Pranešimo Nr. 2737196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-27); Įgaliojimas (2012-09-27); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2012.09-22 (2012-09-27).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2737197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "Šimtaratis", kodas 177980123 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2737198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "SILVENTA", kodas 302856836 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 26

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2737199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario lelija", kodas 140976337 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 101
Pranešimo Nr. 2737200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-09-26).

- - -

UAB Skaitmeninės odontologijos centras, kodas 148140810 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 2737201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Skaitmeninės odontologijos centras"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-09-28); Įstatai (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "ZANIK", kodas 302681237 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k. Tvenkinio g. 28
Pranešimo Nr. 2737202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB Inter-Silo, kodas 302582424 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-13 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 9-5
Pranešimo Nr. 2737204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "SCEPTRUM", kodas 125547715 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NETSA", kodas 302866428 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2737206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24);
Įgaliojimas (2012-09-24); Užsienio asmens pasas (2012-09-24).

- - -

UAB RetroPlast, kodas 302829344 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2737207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Juozo Varnelio privati įmonė, kodas 122825376 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 35-4
Pranešimo Nr. 2737208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FLORIBUNDA IR PARTNERIAI", kodas 125417038 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmanto Paškausko įmonė, kodas 171430343 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 6A-31
Pranešimo Nr. 2737211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-21).

- - -

Salomėjos Vaišvilienės įmonė, kodas 145360089 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-24
Pranešimo Nr. 2737212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637 (performuotas)
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 153
Pranešimo Nr. 2737213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-09-26); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-09-26).

- - -

UAB "RE FACTOR", kodas 302721468 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2737214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "Saulės tigras", kodas 300589904 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 85-7
Pranešimo Nr. 2737215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKOVITA", kodas 110711219 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 2737216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATJONA", kodas 125390281 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 2737217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 2737218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NIGRANDA", kodas 124971796 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 2737219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-09-28); Įstatai (2012-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2737220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASANDRA", kodas 122568750 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-144
Pranešimo Nr. 2737221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Dentita", kodas 300118667 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2737222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "ALPWORKS", kodas 300156073 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 2737223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvoja", kodas 134732887 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 16A
Pranešimo Nr. 2737224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas, kodas 188734870 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 2
Pranešimo Nr. 2737225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-11);
Įgaliojimas (2012-09-11).

- - -

A. A. Raudoniaus įmonė, kodas 182828619 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 25-6
Pranešimo Nr. 2737226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVSTA", kodas 251403140 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-7
Pranešimo Nr. 2737227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-09-26); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-14 (2012-09-26).

- - -

UAB "Nestanda" ir partneriai, kodas 148497456 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 2737228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Reginos Dunojienės individuali įmonė, kodas 181271067 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Miško g. 10
Pranešimo Nr. 2737229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Vilniaus investicijos", kodas 300050401 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 4-3
Pranešimo Nr. 2737230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB Narluks, kodas 302865657 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2737231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26); Akcininkų
sąrašas (2012-09-26); Užsienio asmens pasas (2012-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 32

- - -

UAB "Ekstra stilius", kodas 300594812 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 19-7
Pranešimo Nr. 2737232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB KAPPA VENTUS, kodas 302868660 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB FARETA, kodas 302851604 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MU VENTUS, kodas 302871464 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIA Transport", kodas 300603040 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 2737237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-09-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2012-10-01 (2012-09-27).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2737238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "Endenas", kodas 302877809 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2737239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKUVA", kodas 181288910 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 2737240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB Mproducts, kodas 302462880 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2737241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 34-42
Pranešimo Nr. 2737242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Akcininkų sąrašas (2012-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 34

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramsauta", kodas 159425472 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2737243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-09-28); Įstatai (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "Statybos strategija", kodas 126163297 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-58
Pranešimo Nr. 2737244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CIG", kodas 302778750 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2737245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-25); Akcininkų sąrašas (2012-09-25);
Užsienio asmens pasas (2012-09-25).

- - -

V. DVARIONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300018827 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kėkštų k. Naujakurių g. 2-2
Pranešimo Nr. 2737246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB Astomas, kodas 302877346 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2737247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kęstučio Geležėlės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 171453299 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 3-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 2737248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-27).

- - -

UAB "Arselita", kodas 300588325 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 2737249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILINDIGAS", kodas 110598981 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 66
Pranešimo Nr. 2737250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-19 (2012-09-27).

- - -

Prof. G. Balevičienės klinika, kodas 123726527 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-2
Pranešimo Nr. 2737251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-28); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-28).

- - -

UAB "Forum Cinemas Home Entertainment", kodas 300004076 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 2737252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "Naujasis Limas", kodas 133372482 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2737253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

IĮ "Gera reklama", kodas 302863987 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2737254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-21);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-21).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 2737255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2737256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-26); Įstatai (2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENATANA", kodas 286489010 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 17
Pranešimo Nr. 2737257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų (2012-09-26).

- - -

UAB "Remvesta", kodas 301511591 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čeponių k. 3
Pranešimo Nr. 2737258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 104-43
Pranešimo Nr. 2737259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "ORIGAMUS", kodas 301606559 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-1
Pranešimo Nr. 2737260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 27, kodas 150006512 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 27-13
Pranešimo Nr. 2737261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-09-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-09-28).

- - -

UAB Dabitų saulė, kodas 302877652 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-8
Pranešimo Nr. 2737262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos šaltalankių augintojų asociacija, kodas 300610864 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 2737263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2012-09-26).

- - -

UAB PSI VENTUS, kodas 302868557 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB OMEGA VENTUS, kodas 302868639 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CAELUM VENTUS, kodas 302868728 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOMATA", kodas 302425711 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Parko g. 8-1
Pranešimo Nr. 2737267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

618-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781327 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 20-20
Pranešimo Nr. 2737268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-07-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo;
Prašymas / Dėl bendrijos įregistravimo; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 39

- - -

IĮ "Langerija", kodas 300501758 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2737269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-27); Teismo nutartis / Nutarties įsiteiėjimo data 2012-09-25 (2012-09-27).

- - -

UAB "Neluse", kodas 302860681 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2737270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 2737271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-27).

- - -

UADBB "Driežas LT", kodas 300541464 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-107
Pranešimo Nr. 2737272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

OUREDUS, UAB, kodas 302462478 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-21
Pranešimo Nr. 2737273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 40

UAB "La Moustache", kodas 302453365 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6-14
Pranešimo Nr. 2737274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB "Artremas", kodas 302445945 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Bendrabučio g. 1-28
Pranešimo Nr. 2737275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLBENA", kodas 301675950 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 24B
Pranešimo Nr. 2737276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Tikslus balansas", kodas 302328454 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 2737277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "DREI BRUEDER", kodas 302422213 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-74
Pranešimo Nr. 2737278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-24 (2012-09-26).

- - -

Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybė, kodas 191991519 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2737279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2737280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-09-28); Įgaliojimas
(2012-09-28).

- - -

J. Petkelienės įmonė, kodas 122822113 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-112
Pranešimo Nr. 2737281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

V. Tenkučio įmonė, kodas 123147238 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 18-712
Pranešimo Nr. 2737282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

O. Ivanovo personalinė įmonė, kodas 123193424 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 59-2
Pranešimo Nr. 2737283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Aušros Saulytienės įmonė "Aušros salonas", kodas 145324239 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 41
Pranešimo Nr. 2737284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-07).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2737285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-09-28).

- - -

UAB MAXLITA LT, kodas 302645643 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-60
Pranešimo Nr. 2737286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-11 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB "Paslaugų takas", kodas 159871275 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 6-13
Pranešimo Nr. 2737287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-09-18).

- - -

UAB "Meteorit turas", kodas 155902759 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 4-1
Pranešimo Nr. 2737288

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Meteorit turas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su pertvarkymo pabaiga, įregistravimo
(2012-09-24); Pertvarkymo aktas (2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Savininko sprendimas (2012-09-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Vijagus", kodas 302534326 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-4
Pranešimo Nr. 2737289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖS SLĖNIS", kodas 122765737 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 2737290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "SOLVITUS", kodas 302877321 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2737291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Palettenhof Inc.", kodas 302250621 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 2737292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2737293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "REO LT", kodas 301735575 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 19-2
Pranešimo Nr. 2737294

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

UAB "DOŽA", kodas 300670719 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 45-23
Pranešimo Nr. 2737295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

"Axellus" UAB, kodas 301240827 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 2737296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelena", kodas 145129456 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 2737297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "RASTEKA", kodas 125443531 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 2737298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. Chusnutdinovo personalinė įmonė, kodas 222812910 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-504
Pranešimo Nr. 2737299

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Voitovo įmonė, kodas 123148710 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2737300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEFIRE", kodas 111732134 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lauginja, kodas 302862497 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 2737302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2012-09-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 29A
Pranešimo Nr. 2737303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-25); Įstatai (2012-09-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-25).

- - -

UAB "Todvila", kodas 302652029 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2737304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko registravimo (2012-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-09-28); Įgaliojimas (2012-09-28); Akcininkų sąrašas
(2012-09-28).

- - -

UAB "Bervisa", kodas 302637155 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 32-11
Pranešimo Nr. 2737305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-28); Prašymas / ESI (2012-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-28); Įgaliojimas
(2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVONA", kodas 110512039 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 2737306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-09-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26).

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Lavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 2737307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Seven Roads", kodas 302877150 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2737308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "JMA Klaipėda", kodas 300114747 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žiedų g. 9
Pranešimo Nr. 2737309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-09-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-09-19).

- - -

UAB "HIPERIONAS", kodas 301635945 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 4-6
Pranešimo Nr. 2737310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "Geo Systems Baltija", kodas 300030936 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 2737311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Mirbusta", kodas 300081514 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 2737312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 2737313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-13).

- - -

UAB "VALTIRA", kodas 300015980 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 184-40
Pranešimo Nr. 2737314

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokykla, kodas 191425485 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k.
Pranešimo Nr. 2737315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PCK", kodas 120319782 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41-10
Pranešimo Nr. 2737316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORAS Investment Management", kodas 126403753 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2737317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2012-09-21);
Įgaliojimas (2012-09-21).

- - -

UAB "Sanimas", kodas 302858463 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 105
Pranešimo Nr. 2737318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-26).

- - -

UAB "IRON MVB", kodas 302693093 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 2737319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Raseinių poskyris, kodas 193205662 (performuotas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. T. Daugirdo g. 8
Pranešimo Nr. 2737320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2012-09-24).

- - -

UAB "Con-ex", kodas 300042739 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, akcinė
bendrovė ar uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 2737321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2012-09-20).

- - -

UAB "RAISTĖ", kodas 301513813 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 2-32
Pranešimo Nr. 2737322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-22 (2012-09-27).

- - -

UAB "ALFAHAUS", kodas 301499018 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 2737323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Autoras", kodas 300012226 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 2737324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2007-12-14); Prokūra (2007-12-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Sausumos pajėgų Juozo Lukšos mokymo centras, kodas 302643628 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl.
Pranešimo Nr. 2737325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-18);
Įsakymas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2012-09-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NOVA VITA", kodas 110592619 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2737326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-27); Įgaliojimas (2012-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-21 (2012-09-27).

- - -

UAB "AKTEIRA", kodas 301272579 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-9
Pranešimo Nr. 2737327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Jarūnė", kodas 302628551 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 61-26
Pranešimo Nr. 2737328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-05-18 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Transmira", kodas 302877620 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Verpečinsko žuvies rūkymo ir realizavimo įmonė, kodas 152705685 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 17-1
Pranešimo Nr. 2737330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo.

- - -

Sandros Berletaitės įmonė, kodas 252771750 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 51

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 22
Pranešimo Nr. 2737331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-03); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

N. Pachykouskaya individuali įmonė, kodas 302627887 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Užsienio asmens pasas (2012-09-26).

- - -

UAB "JUČAS IR KO", kodas 300517552 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 4-43
Pranešimo Nr. 2737333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo
(2012-09-28); Akcininkų sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-28).

- - -

UAB DELTA VENTUS, kodas 302871457 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Augustino Gedimino Visokinsko individuali įmonė, kodas 134280784 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-62
Pranešimo Nr. 2737335

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-28).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2737336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2737337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4
Pranešimo Nr. 2737338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statome dabar", kodas 300603364 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 2737339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Javera", kodas 175836398 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrolana", kodas 134552330 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2737341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-26); Įstatai (2012-09-26).

- - -

UAB "Teranis", kodas 302463797 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 53

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127
Pranešimo Nr. 2737342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Geras buhalteris", kodas 302553390 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 2737343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių vidurinė mokykla, kodas 190398430 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Panevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 2737344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-17);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės paskyrimo (2012-09-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2012-09-17).

- - -

UAB "BV LOKO", kodas 300622382 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2737345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "FIRST TUESDAY", kodas 111729871 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TechnicPlus, kodas 300866632 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-57
Pranešimo Nr. 2737347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VAMEX"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
bei įstatų įregistravimo (2012-09-26); Įstatai (2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2012-09-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-26);
Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "SAWMILL", kodas 302818433 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 2737348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mindaugo Brazdžiaus individuali įmonė, kodas 122858091 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2737349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Kalpoko individuali įmonė "Vytalina", kodas 122874672 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-109
Pranešimo Nr. 2737350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juditos Rapalavičienės paslaugų firma, kodas 123533777 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 46
Pranešimo Nr. 2737351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Lino Pečiūros įmonė "ALBUMAS", kodas 123142796 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-114
Pranešimo Nr. 2737352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kšenavičienės personalinė įmonė, kodas 123177758 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 2737353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bigruda", kodas 126166820 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rusijos-Baltijos kompanija", kodas 302689629 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 2737355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A-Z Trade, UAB, kodas 302865881 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 2737356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
(2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-09-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-24); Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Studija A+A", kodas 302653387 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 2737357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "IDEALUS BŪSTAS", kodas 302877218 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VilNews, kodas 302591658 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2737359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "Sigvalda", kodas 125411918 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-191
Pranešimo Nr. 2737360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Vyganto Vento įmonė, kodas 145358818 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49A-107
Pranešimo Nr. 2737361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-29).

- - -

S. Pavlovskio individuali įmonė, kodas 122134946 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 31
Pranešimo Nr. 2737362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-09-28); Nuostatai (2012-09-28); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2012-09-28).

- - -

UAB "Hong Yi", kodas 302332538 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 6A
Pranešimo Nr. 2737363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-09-27); Įstatai
(2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

Gintauto Jankaus įmonė, kodas 145351834 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 63
Pranešimo Nr. 2737364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Peskojų sodybos", kodas 302546816 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2737365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-24).

- - -

Alvydo Sruogio įmonė, kodas 145365969 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 17-5
Pranešimo Nr. 2737366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-23); Prašymas / Dėl savininko išregistravimo.

- - -

UAB "G project", kodas 301729768 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 17
Pranešimo Nr. 2737367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Statos", kodas 300135677 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 2737368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 2737369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

MB "Stetiškių krautuvėlė", kodas 302674591 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stetiškių g. 9
Pranešimo Nr. 2737370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stetiškių krautuvėlė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, vadovo duomenų
įregistravimo (2012-09-27); Nuostatai (2012-09-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Sidona", kodas 169890950 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 10
Pranešimo Nr. 2737371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 2737372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-09-27); Įstatai (2012-09-27);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2737373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lipnus", kodas 134819954 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 170B
Pranešimo Nr. 2737374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 59

Kęstučio Lisovskio įmonė, kodas 252763650 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 25-8
Pranešimo Nr. 2737375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-28).

- - -

UAB BETA VENTUS, kodas 302868564 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Juozo Janavičiaus šeimyna, kodas 157027950 (performuotas)
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Liepių k. Dzūkų g. 3
Pranešimo Nr. 2737377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2737378

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2012-09-27).

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2737379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-09-28); Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 25
Pranešimo Nr. 2737380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-09-27).

- - -

CUPRUM SERVICE, UAB, kodas 302841211 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2737381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-25).

- - -

Jankausko firma, kodas 122838256 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-24
Pranešimo Nr. 2737382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2737383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-09-24); Įstatai (2012-09-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drovyda", kodas 152558420 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 54A
Pranešimo Nr. 2737384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Gimas", kodas 300642246 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 3-32
Pranešimo Nr. 2737385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 61

- - -

UAB "Vaigeta", kodas 301150956 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 45-33
Pranešimo Nr. 2737386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "RIDVA", kodas 300563090 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Putinų g. 37
Pranešimo Nr. 2737387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "ArchyviX", kodas 300623623 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2737388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bange", kodas 300122719 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 79
Pranešimo Nr. 2737389

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

T. Altuchovos gamybinė-komercinė firma "Tatjana", kodas 140093159 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 2737390

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-09-26); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 62

- - -

UAB "Eurodoma", kodas 300119954 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 19-33
Pranešimo Nr. 2737391

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jaroda", kodas 170057382 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Senamiesčio a. 3
Pranešimo Nr. 2737392

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Prienų rajono Juodbūdžio žemės ūkio bendrovė, kodas 170676580 (performuotas)
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Juodbūdžio k.
Pranešimo Nr. 2737393

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Girdutės Dromantienės įmonė, kodas 252766760 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kopų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2737394

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "AKTUS", kodas 300800504 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2737395

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "Zilko trade", kodas 302863414 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-10
Pranešimo Nr. 2737396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737397

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2737398

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2012-09-27);
Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "TATO UP", kodas 302877168 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2737399

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB S ŽEMĖ, kodas 302817826 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737400

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "VANAGĖLIAI", kodas 141836391 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 58-27
Pranešimo Nr. 2737401

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-09-27);
Įstatai (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepos žiedas", kodas 177423487 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Švėkšnos mstl. Bažnyčios g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 2737402

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Viktoro Šukio įmonė, kodas 145364486 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-28
Pranešimo Nr. 2737403

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB "AVG group", kodas 302868703 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2737404

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2012-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26);
Užsienio asmens pasas (2012-09-26).

- - -

"Instana", UAB, kodas 302487702 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 29-51
Pranešimo Nr. 2737405

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "TORO INTER", kodas 302308850 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2737406

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-01).

- - -

UAB "Railand", kodas 302671556 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čepkelių g. 28
Pranešimo Nr. 2737407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27); Įgaliojimas (2012-09-27).

- - -

Infrastruktūros plėtros departamentas prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 188743887 (performuotas)
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 24
Pranešimo Nr. 2737408

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2012-09-18); Nuostatai (2012-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2012-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2012-09-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-09-18).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŽURNALISTŲ MOKYKLA, kodas 125608075 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 25-41
Pranešimo Nr. 2737409

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-09-26).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "IMBIERA" Palangos filialas, kodas 152692387 (performuotas)
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 39
Pranešimo Nr. 2737410

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kauno teisinių paslaugų centras, kodas 302443314 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 17
Pranešimo Nr. 2737411

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB "TRADE PACK SERVICE", kodas 300574699 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 2737412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katiliškių g. 26
Pranešimo Nr. 2737413

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "CLICK HERE", kodas 302870864 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2737414

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Irenos Murzienės stomatologinis kabinetas, kodas 144995331 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 51-3
Pranešimo Nr. 2737415

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2737416

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB "Elintos matavimo sistemos", kodas 135896117 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2737417

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-09-27); Įstatai (2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Šineliškių g. 12
Pranešimo Nr. 2737418

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-01).

- - -

UAB "IN FUTURUM", kodas 300535066 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2737419

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Hoja Group", kodas 141074350 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 15-25
Pranešimo Nr. 2737420

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KALNAPUŠĖ"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
(2012-09-27).

- - -

UAB "DORSAS", kodas 302877702 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737421

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 128, kodas 261601170 (performuotas)
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 128
Pranešimo Nr. 2737422

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2012-09-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2012-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO TURAS", kodas 148259654 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2737423

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-09-25); Teismo nutartis / Dėl bendovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-09-25
(2012-09-25).

- - -

Viešoji įstaiga Farmacijos ir farmacijos rinkos institutas, kodas 135719775 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 61-17
Pranešimo Nr. 2737424

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-09-28).

- - -

D. Jonušienės įmonė, kodas 122837720 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 78-20
Pranešimo Nr. 2737425

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GIPEK", kodas 300026521 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k.
Pranešimo Nr. 2737426

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB General Logistics LT, kodas 302317970 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k.
Pranešimo Nr. 2737427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

UAB "Mahaga", kodas 302432912 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 39A-2
Pranešimo Nr. 2737428

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-09-09 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2737429

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26).

- - -

UAB "Po obelėle", kodas 161427181 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 2737430

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-09-28); Akcininkų
sąrašas (2012-09-28).

- - -

D. Puodžiuko firma "Artiva", kodas 134432523 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 39
Pranešimo Nr. 2737431

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Instaliacija", kodas 156528652 (performuotas)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 2737432

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGRETA", kodas 222772540 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 9
Pranešimo Nr. 2737433

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Marduja", kodas 151483687 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 38A-1
Pranešimo Nr. 2737434

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "JMG", kodas 300082833 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 74-39
Pranešimo Nr. 2737435

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Plieno Sfera", kodas 302326318 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2737436

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-04-03 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "DTZ group", kodas 302568353 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 2737437

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ MEDIS", kodas 180766962 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 7
Pranešimo Nr. 2737438

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bildista", kodas 125980061 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2737439

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaulių Kalbos korekcijos centras", kodas 300078361 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-3
Pranešimo Nr. 2737440

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2011 m. (2012-09-27).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B
Pranešimo Nr. 2737441

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Baltic Trade Holding", kodas 302726173 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2737442

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 72

UAB "NINFARINA", kodas 300517940 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2737443

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 2737444

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Giedriaus Balčiūno-Balčiausko stomatologijos
kabinetas); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Savininko sprendimas
(2012-09-27); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "Elektrotechnikos komponentai", kodas 136002659 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2737445

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2012-09-27); Įstatai (2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2012-09-27).

- - -

VšĮ Efektyvios energetikos centras, kodas 301695611 (performuotas)
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2737446

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aiseto Dvaras, kodas 302877353 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2737447

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gaulesta", kodas 300093833 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 2737448

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-09-26); Įgaliojimas (2012-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-11 (2012-09-26).

- - -

UAB "Bobketa", kodas 302808827 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737449

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA IR PARTNERIAI", kodas 121675361 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 2737450

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIRARATIS", kodas 123010481 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 2737451

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-09-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-09-26); Akcininkų sąrašas
(2012-09-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių malūnas", kodas 144083988 (performuotas)
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 2737452

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-01).

- - -

Stefanijos Motuzienės individuali įmonė, kodas 257643320 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 55B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2737453

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo.

- - -

UAB "SRĖDĖ" IR KO, kodas 300519699 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių g. 63
Pranešimo Nr. 2737454

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

MB JUVYSOL, kodas 302874777 (performuotas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 17-22
Pranešimo Nr. 2737455

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

IĮ "OLSA-TUR", kodas 302691879 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1-11
Pranešimo Nr. 2737456

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbiera", kodas 176536927 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 2737457

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 2737458

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, veiklos papildymo ir nuostatų
įregistravimo (2004-08-12); Nuostatai (2004-08-12); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, veiklos
papildymo ir nuostatų patvirtinimo (2004-08-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-12); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2004-08-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-08-03);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo.

- - -

UAB "WECOV AVIATION", kodas 302613033 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 5
Pranešimo Nr. 2737459

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-27).

- - -

UAB "eRealty", kodas 300596667 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 8-2
Pranešimo Nr. 2737460

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-27);
Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

Rasos Pikštilingaitienės individuali įmonė, kodas 300050725 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Balčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2737461

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir savininko duomenų keitimo
(2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 9-1
Pranešimo Nr. 2737462

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Dognus, kodas 302877645 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 2737463

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Movestas", kodas 126146376 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 24
Pranešimo Nr. 2737464

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės vandenys", kodas 176523470 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Rytinio Kelio g. 4
Pranešimo Nr. 2737465

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo (2012-09-17); Įsakymas / Dėl
valdybos nario paskyrimo (2012-09-17).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737466

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viskio jūra", kodas 302803680 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-59
Pranešimo Nr. 2737467

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-20);
Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737468

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimos Jankaitienės stomatologijos kabinetas, kodas 144957626 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 1-1
Pranešimo Nr. 2737469

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-29); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

UAB TAU VENTUS, kodas 302868653 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737470

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Fidema, kodas 302877734 (performuotas)
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2737471

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737472

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LOTA VENTUS, kodas 302871471 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737473

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ETA VENTUS, kodas 302871425 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2737474

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltick 1", kodas 302517323 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2737475

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-276 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-01).

- - -

UAB "Lygios pievos", kodas 300630870 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 2737476

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl gen. direktoriaus skyrimo, buveinės adreso keitimo
(2012-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl gen. direktoriaus atleidimo (2012-09-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl l.e.p. direktoriaus skyrimo (2012-09-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-09-21); Akcininkų sąrašas (2012-09-21).

- - -

UAB ŽALIA SAULĖGRĄŽA, kodas 302877816 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-37
Pranešimo Nr. 2737477

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BOKARSA", kodas 302877727 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2737478

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2737479

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-01).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678 (performuotas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 2737480

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-01
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


